Территориальная избирательная комиссия

Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290

Тел. (8-861-59) 4-42-48

	РЕШЕНИЕ

	"23" июля 2020 года
	№ 118/620

Об извещении Бессоновой Г.И.
о выявленных недостатках в документах, представленных им

в территориальную избирательную комиссию при уведомлении о выдвижении и для регистрации кандидатом в депутаты Совета муниципального образования

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 1.1 статьи 23 Закона Краснодарского от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», с учетом рекомендаций Рабочей группы по приему и проверке документов кандидатов в депутаты Совета муниципального образования  при выдвижении и на регистрацию территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Известить Бессонову Галину Ивановну о выявленных недостатках в документах, представленных им в территориальную избирательную комиссию при уведомлении о выдвижении и для регистрации кандидатом в депутаты Совета муниципального образования (извещение прилагается).

2. Контроль за исполнением пункта 1 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии.
Председатель территориальной
 избирательной  комиссии

Боровская Т.И

Секретарь территориальной
 избирательной комиссии

Водолазова А.Ю.